中港府规字〔2019〕2号
中山市港口镇人民政府办公室文件
中港府办〔2019〕78号

中山市港口镇人民政府办公室关于修改

部分规范性文件的通知

各有关单位：

经镇政府同意，下列规范性文件予以修改，现通知如下：

《中山市港口镇人民政府办公室关于印发<港口镇促进城北商务区产业集聚发展的暂行办法>的通知》（中港府规字〔2018〕4号）删除其中的第八条第（五）款“其他所需资料”。

《关于印发<港口镇临时救助暂行办法>的通知》（中港府规字〔2018〕5号）删除其中第十六条第（七）款“镇社会事务局认为需要提供的其他材料”。

    自本通知印发之日起执行。
                        中山市港口镇人民政府办公室

                             2019年11月19日

公开方式：主动公开
	中山市港口镇人民政府办公室          2019年11月19日印发

（共印80份）
3
— 1 —